REQUERIMENTO N° 3J , DE 2018-CN

Requeremos, nos termos do art. 155 do Regimento Interno da Câmara dos

Def utados, segundo subsidiário do Regimento Comum, urgênci p ra a~! rdciação dos
Pr ·eto~ 1e Lei do Congresso Nacional n°s 13 e 15 de 2018.

_ j - ,.---- \ ~ r \[D

' ~ 1\/1 w.t ~ · ' o<t ~~~ 1V
"l'"'--1---'1 ~-~ ... \~~·

;} Sala das Sessões, em
>

o SOc.i~L DEMOWT~ (11)

SE~. Au'P.. (;,u'f.l ,~,.,.'L \.IU'V

LIDEI( CV'?or t~)

00031/2018
RQN

CONGRESSO NACIONAL

REQUER I MENTO

Requer, nos termos regimentais ,

Senhor Presidente,

Requeiro, com base no art. 151 do Regimento Comum do Congresso

Nacional, combinado com o art. 155. do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a inclusão nesta Ordem do Dia para discussão e votação imediata dos

Pln 13/2018 e n15/218.

Sala das Sessões, em de

l~
~P-

00')/' ~ck
?rL

de 2018.